[bookmark: _GoBack]Главе местной администрации муниципального образования Стёпанцевское _________________________.
от ________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  выдать мне  разрешение  на  предоставление участка  земли для погребения

                                    (фамилия, имя, отчество умершего лица)

«_____» ____________________20__год

Подпись__________________________________________________